

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1718654486946** din 17 iunie 2024
Obiectul de achiziție: **44100000-1 - Materiale de construcții și articole conexe**

	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Var	Sac	10	147,50	177,00	1475,00	1770,00			
	Nisip	Sac	40	25,00	30,00	1000,00	1200,00			
	Emal alchidic	Buc.	120	121,25	145,50	14550,00	17460,00			
	Tencuială IPSOS	Sac.	8	100,00	120,00	800,00	960,00			
	Vopsea interior	Buc.	6	480,00	576,00	2880,00	3456,00			
	Rulou	Buc.	20	34,00	40,80	680,00	816,00			
	Șpaclu	Buc.	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
	Lenolium	M2	250	108,50	130,20	27125,00	32550,00			
	Clei	Buc.	4	345,00	414,00	1380,00	1656,00			
	Ciment	Buc.	5	107,25	128,70	536,25	643,50			
	Plintă	Buc.	42	40,50	48,60	1701,00	2041,20			
	Șpaclu	Buc.	5	43,40	52,08	217,00	260,40			
	Perie	Buc.	10	22,50	27,00	225,00	270,00			
	Tablă cutată	M2	15	121,00	145,20	1815,00	2178,00			
	Șurub	Cutie	1	500,00	600,00	500,00	600,00			
	Tapet	Buc.	54	85,00	102,00	4590,00	5508,00			
	Chiuveță	Buc	2	1380,00	1656,00	2760,00	3312,00			
	Scaun de WC	Buc	2	1605,00	1926,00	3210,00	3852,00			
	Scaun de WC	Buc	2	1721,00	2065,20	3442,00	4130,40			
	Uși	Buc.	2	2700,00	3240,00	5400,00	6480,00			
	Total					74386,25	89263,50			

Semnat: MSign Numele, Prenumele: Negru Ruslan În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: OR.Cimislia str.Alexandru cel bun 129 of.17